คุณด้วย 2 สำหรับการซื้อขายที่เปิดและปิดในช่วงเวลา2) ช่วงของขนาดล็อตคือ 1 ถึง 100.000 และขึ้นอยู่กับตราสารอ้างอิง <p>ชุดของธุรกรรมยอดคงเหลือสำหรับตัวอย่างเซิร์ฟเวอร์จะรวมอยู่ในการคำนวณค่าคอมมิชชั่นของตัวแทนและการถอนของลูกค้าทั้งหมดสำหรับช่วงเวลาที่เลือก (01 มกราคม 2021 ถึง 31 ธันวาคม 2021)</p> <p>พ.ศ. 2564)</p> <p>หมายเหตุ:</p> <ol style="list-style-type: none">1) จำนวนการถอนของลูกค้าจะรวมเฉพาะการถอนจากภายนอกโดยลูกค้าไปยังธนาคารและ/หรือสถาบันการเงิน/ตัวแทน และไม่รวมการโอนเงินภายใน โบนัส หรือการโอนอื่นๆ <p>หมายเหตุ:</p> <p>Exness ได้ให้ผลการคำนวณปริมาณการซื้อขาย ค่าคอมมิชชั่นของตัวแทน